
 
Hlinská 456/2 

České Budějovice, CZ 370 01 
Phone: +420 702 058 505  IČ: 268 68 393 

E-Mail: vr@czvoda.cz  Web: www.czvoda.cz 

 

„Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“, Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 1/2 
 

V Českých Budějovicích 25. 5. 2023 

Účastníkům veřejné zakázky na stavební práce 

„Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“  

 

Veřejný zadavatel: Město Zliv 
Sídlem:  Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv 
IČ:  00245721 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

V průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“, obdržel zadavatel žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace s následujícím dotazem: 

Dotaz č. 8 

Je k dispozici kniha svítidel, případně podrobnější popis? 

Ve výkazu výměr není žádná specifikace těchto svítidel: 

Pol. 304 – svítidlo A 

Pol. 307 – svítidlo D 

Pol. 311 – svítidlo N 

Pol. 312 – svítidlo V 

Ve výpočtu osvětlení jsou navíc svítidlo J a svítidlo K, která nejsou ve výkazu výměr – budou součástí dodávky? 

Odpověď zadavatele: 

V příloze přikládáme tabulku specifikace všech svítidel, které se vyskytují ve výkazu výměr a opravený výpočet 
osvětlení, kde jsou popsány parametry jednotlivých typů požadovaných svítidel. Svítidla J a K se v aktualizovaném 
výpočtu již neobjevují. 

Svítidla N jsou nouzová a V venkovní – specifikace v tabulce. 
 

Zadavatel současně v souladu s § 98 odst. 5, resp. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 2. 6. 2023 v 9:00 hod. Nabídka účastníka zadávacího řízení bude podána výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKAZKY, verze 4.0, provozovatele OTIDEA CZ, s.r.o., 
na adrese: https://www.e-zakazky.cz/. 



 
Hlinská 456/2 

České Budějovice, CZ 370 01 
Phone: +420 702 058 505  IČ: 268 68 393 

E-Mail: vr@czvoda.cz  Web: www.czvoda.cz 

 

„Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“, Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 2/2 
 

Zadavatel uveřejní toto vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele: 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/49564c1e-a4e5-4a1c-8bf8-50cb8b9f3d95. 
 
 
 
 
 
 
 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

Přílohy: 
1. Výpočet osvětlení 
2. Specifikace svítidel 


		2023-05-25T07:49:25+0200
	Ing. Kamil Rucký




